Vorlesungsverzeichnis 23, B.A. Soziale Arbeit

LV-Nr.

251803

251802

251804

251801

Lehrveranstaltung

241/ 251 LV Seminar
Kolloquium
(Begleitseminar)

24.1/25.1 LV Seminar
Kolloguium
(Begleitseminar)

24.1/ 251 LV Seminar
Kolloguium
(Begleitseminar)

ENTFALLT! 24.1/25.1 LV
Seminar Kolloquium
(Begleitseminar)

Erstellt: 21.05.2024 - 17:53

Dozent*innen

Prof. Dr. Petra Focks

Prof. Dr. Gaby

Strassburger

Prof. Dr. Sabine Michalek

Prof. Dr. Axel Bohmeyer

SWS FS
1 7
1 7
1 7
1 7

TN

15

15

15

15

Beschreibung

Das Kolloquium dient
Studierenden als ein Ort,
um Fragestellungen, die
wahrend der Erarbeitung
der Bachelorthesis
Achtung: eine
Besonderheit dieses

Kolloquiums besteht darin,

dass es eine grolsere
Anzahl von Terminen
Das Kolloquium dient
Studierenden als ein Ort,
um Fragestellungen, die
wahrend der Erarbeitung
der Bachelorthesis

Das Kolloquium dient
Studierenden als ein Ort,
um Fragestellungen, die
wahrend der Erarbeitung
der Bachelorthesis

Beginn

Wed,

10.04.2024,

12:00

Thu,

18.04.2024,

13:00

Tue,

23.04.2024,

08:30

Wed,

17.04.2024,

08:30

-17:30

-14:30

-15:45

-11:45

Turnus

Block

Block

Block

Block
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